
Detektivka

Ready Kirken

Až zhasnou světla, může jít
a poprvé si vystřelit,
na těle svým ucítí chlad,
kdo neumí uhejbat.

Po asfaltový silnici,
pak po zahradě,
domů se vkrade,
tam ve tmě
čekaj, spí,
je těžký to nechat být.

V dáli zvony tiše zní-bolí to, Lolito,
už končí ta detektivka,
pod rouškou noci odezní, svět se točí.

V dáli zvony tiše zní, bolí to, Lolito
tak končí ty seriály,
pod rouškou noci odezní dým z cigarety.

Až se ráno rozední
a na posled se uklidní,
stíny ze zdí nosí chlad,
nemá smysl utíkat.

Po asfaltový silnici,
až dolů k řece,
ví to přece,
tam ve tmě,
čekaj, spí,
je těžký, to nechat být

V dáli zvony tiše zní-bolí to, Lolito,
už končí ta detektivka,
pod rouškou noci odezní, svět se točí.

Vdáli zvony tiše zní-bolí to, Lolito,
tak končí ty seriály,
pod rouškou noci odezní dým z cigarety.

Vdáli zvony tiše zní-bolí to,Lolito
už končí ta detektivka,
pod rouškou noci odezní, svět se točí.

V dáli zvony tiše zní, bolí to, Lolito,
tak končí ty seriály,
pod rouškou noci odezní.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

